
RIIGI TEATAJA
Nr. 49. 18. juunil 1933. Nr. 49.

Art. 388. Otsus moratooriumi Ühispanga kohta.

389. Või väljaveo edendamise määruse muutmise määrus.
390. Määrus uute notarikohtade avamise kohta.

391. Normid maavalitsuste teedekapitalimaksu võtmiseks 1933 a.

392. Määruse tühistamise määrus puhastamata soolte tollita sisselaskmiseks,
missuguseid tarvitatakse eksporteeritavate puhastatud soolte

valmistamiseks.
393. Korraldus a.-s. „Reinhold Tofer“, Tallinnas, mõnesuguste dokumentide

sularahas tempelmaksmise korra kohta.
394. Paide linnamaksumäärad 1933 a.

Pikendada moratooriumi Kuusalu Ühispangale kolmeks kuuks, arvates

7. juunist s.a. kell 9.

Riigivanem J. Tõnisson.

Majanduseminister P. Kurvits.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Riigi eelarve tasakaalustamise, eramajanduse korraldamise ning töö-

puuduse vastu võitlemise seaduse § 4 (RT 92 — 1932).
Või väljaveo edendamise määruse (RT 6 — 1933) § 2 lugeda sõnade:

juunikuul — 5% asemel — juunikuul — 30%.
Riigivanem J. Tõnisson.

Majanduseminister P. Kurvits.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Notariaalseaduse § 4 (VSK XVI k.).
Kohtu- ja siseministri määruses 11. aprillist 1919 nr. 13 Juhatuskiri

notariuste kohta (RT 24 —1919) §2 ette nähtud notarikohtade nimestik täien-
datakse kokkuleppel Majanduseministriga uute notarikohtadega järgmiselt:

388. Vabariigi Valitsuse otsus 2. juunist 1933.

Vabariigi Valitsuse poolt 2. juunil 1933 vastu võetud

389. Või väljaveo edendamise määruse muutmise määrus.

390. Kohtu- ja siseministri määrus uute notarikohtade avamise
kohta.



b) Rakvere-Paiderahukogu ringkonnas:
Järva-Jaani alevikus 1 koht

d) Tartu-Võru rahukogu ringkonnas:
Antsla alevis 1 koht

Kokku 2 uut kohta.

Tallinnas, 3. juunil 1933. Nr. 337.

Kohtu- ja siseminister V. R о о b e r g.

Kantselei direktor O. Treufeldt.

Alus: Maanteede seaduse muutmise seaduse § 30 (RT 48 — 1930) ja Maan-
teede seaduse muutmise seaduse § 30 elluviimise ja teostamise määruse § 2

(RT 66 — 1930).
■■■мншшиншиашдяиишюанимишдн

т . .. . ..... ... .... , Lisa-põhiä rimaksu väljaspool
Lisa-kinnisvaramaksu väljaspool linnu ja aleveid maakonna lin raaakonna piires asu-

pures olevailt kinnisvaradelt, mis ei ole vabastatud kinnis-
va jit (Maanteede seaduse

varamaksust (Maanteede seaduse muutmise seaduse §30 muutmise seaduse §30 p 2
p. 1 RT 48 — 1930) RT 48 — 1930)

Riigimetsadelt ja Kaubanduse ja töös-

Maakon- põllumajanduslikult tüse asutustelt ja
kasutamata maadelt tööndusteltj laoruu- 'õJ

Vabrikute ja töös- ia kõigilt muudelt, midelt; hanke ja töö- «

dade tuste ehitustelt
~

Hoonetelt, mille peale eelmistes joone- võtetelt ühe maakonna

sisseseadetelt ja
5

puhaskasu üle 35 vahedes nimetatud piires, ning hanke ja Q<
•

masinatelt puhaskasurubla kinnisvaradelt, kui töövõtetelt mitme
nimetus nad ei võta osa maakonna piires, kui M

teede tegemisest na- hanke või töövõtte §
turaalkohustuse summa ei ületa

alusel 300.000 kr.

Võetakse teedekapitalimaksu 1933 aastal

Kinnisvaramaksu määr: Põhiärimaksu riigi osa:

Järva ühekordne kahekordne kahekordne ühekordne 1/ 3

Saaremaa
„ „ „ „ „

Märkus 1. Hankete ja töövõtete kohta mitme maakonna piires
tuleb teateid saata maksudevalitsusele iga üksiku hanke või töövõtte

kohta eraldi.
Märkus 2. Riigi kinnisvaramaksu võetakse maal asuvate kin-

nisvarade kinnisvaramaksu seaduse muutmise seaduse 12. juulist 1930

nr. 387 (RT 57 — 1930) ja 19. detsembrist 1931 nr. 792 (RT 112 —

1931) ning ärimaksu kohta käivate seaduste muutmise seaduse 25. maist
1928 nr. 256 põhjal (RT 44 — 1928).
23. mail 1933. Nr. 6709.

Majanduseminister P. Kurvits.

Teedeminister Osk. Köster.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

391. Maavalitsuste teedekapitalmaksu võtmiseks 1933 aasta Majanduseministripooltkokkuleppel Teedeministriga kinnitatud normid.

Art. 390—391 Nr. 49646



Nr. 49 Art. 392—393
647

Alus: Tollisead. § 235.

RT 84 — 1931 art. 643 avaldatud Määrus puhastamata soolte tollita
sisselaskmiseks, missuguseid tarvitatakse eksporteeritavate puhastatud soolte
valmistamiseks ja selle osaline muudatus, mis avaldatud RT 52 — 1932 art.

458, tühistatakse käesoleva määruse avaldamisega Riigi Teatajas.
1. juunil 1933. Nr. 6982/T.

Majanduseminister P. Kurvits.

Tööstuseosakonna direktor (allkiri).

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19 (RT 45 — 1928).

§ 1. Luban aktsiaseltsile „Reinhold Tofer“, Tallinnas, tempelmaksta
sularahaga käesolevas korralduses ette nähtud korras välismaalt saadavad
arved ja kviitungid.

§ 2. Tähendatud dokumentide tempelmaksu arvestamiseks peetakse
aktsiaseltsis „Reinhold Tofer“ eri-tempelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised
lahtrid:

1) järjekorranumber;, '
2) sissekande kuupäev;
3) firma või isiku nimi kellega dokument tehtud, dokumendi kuupäev

ja lühendatud sisu;
4) dokumendi summa välisrahas;
5) dokumendi summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Tempelmaksuraamat tuleb enne tarvitamist läbi nöörida ja mak-
sudevalitsusele esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse tähendatud dokumendid kohe

peale kättesaamist kronoloogilises järjekorras ja igale dokumendile märgi-
takse :

1) järjekorranumber, mille all dokument tempelmaksuraamatussekantud;
2) kättesaamise kuupäev;
3) tempelmaksu summa;

4) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra järgi.
§ 5. Tempelmaksu maksab aktsiaselts „Reinhold Tofer“ iga kuu eest

järgnevakuu jooksul Eesti Panga Tallinna osakonda ja tempelmaksuraamatusse
märgitakse vastava kokkuvõtte juures, missuguse kviitungi vastu tempelmaksu
summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma 1. juulist 1933.

Tallinnas, 3. juunil 1933. Nr. 586/g-32.
Majanduseminister P. К u r v i t s.

Maksudevalitsuse direktori eest А. E h i n.

392. Määruse puhastamata soolte tollita sisselaskmiseks, missuguseidtarvitatakse eksporteeritavatepuhastatud soolte valmistamiseks, tühistamise määrus.

393. Majanduseministri korraldus aktsiaseltsi „Reinhold Tofer“,
Tallinnas, mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise

korra kohta.



Vastu võetud Paide linnavolikogult 26. jaanuaril 1933 ja kinnitatud Majan-
duseministri resolutsiooniga 8. maist 1933.

Jrk. ,r , •
_

Maksu Maksu tähtaeg
nr.

Maksu nimetus
suurus 1933 a.

1 Kinnisvaramaks:

a) majadelt 1931 a. hindamise alusel
keskmisest puhtast sissetulekust 18%

b) tühjade platside, vabrikute, tehaste

ja teiste tööstus-kaubandusasu-

tuste pealt nende väärtusest
. . 2% Ipool — l.apr

II pool — 1. okt.
2 Ehituseplaanide läbivaata-

misejakinnitamisemaks: )i
A. Ehituseplaanide läbivaatamise ja

kinnitamise eest igalt plaanilehelt:
a) uutelt kivihoonetelt 5 kr. Plaani või loa

b) ,, puuhoonetelt 2 kr. kättesaamisel

d) ,, segahoonetelt 3 kr.

B. Hoonete ümberehitamiseks ja põhja-
likkude paranduste lubade eest igalt
loalt 2 kr.

3 Tulumaks:

Riigi tulumaksu seaduse järgi . . Riigimaksu
tähtaegadel

4 Põhi ä r i- (patendi-) maks:
Kõikidelt linna piirkonnas asuvailt
kaubandus- ja tööstusettevõtetelt riigi
põhimaksu lisana selle maksumäärast 50% Äritunnistuse

väljaandmisel
5 Lisaärimaks:

Kõikidelt linna piirkonnas asuvad t

kaubandus- ja tööstusettevõteteltriigi
lisamaksu lisana selle maksumäärast

. Ve Riigimaksu Щ ’

tähtaegadel
6 Lõbustu s e m ak s:

a) näokatte-, tantsu- ja lillepeod, tsir-
kuse- ja akrobaatilised etendused
— pääsetähtede hinnast

.... 30%

b) kontserdid, näitemängud, spordi-
peod, perekonnaõhtud, näitemüü-

gid j.n.e. kui neile lõpuks järgneb
tants, pääsetähtede hinnast

. . . 15% Pääsetähtede re-

gistreerimisel

394. Paide linnamaksumäärad 1933 a.

Art. 394 Nr. 49648



Jrkl
Maksu nimetus Maksu Maksu tähtaeg

nr.
maKsu nimetus

suurus 1933 a.

d) kontserdid, näitemüügid, spordi-
peod, perekonnaõhtud, kunsti ja
õpetliku iseloomuga näitused,
nagu põllu-, käsitöö-, aianduse- ja
muud majanduslikud näitused,
näitemüügid j.n.e. pääsetähtede
hinnast 10%

Lõbustusemaksust linna heaks vabas-
tatakse :

1) koolide peod, mis õpilaste toetuseks

või kooli tarveteks linnavalitsuse
nõusolekul toime pannakse;

2) seltskondlikkudelt organisatsioo-
nidelt toimepandavad näitused ja
heategevad ning spordipeod, kui
linnavalitsus kava ja otstarbe enne

pidu või näitust heaks kiidab;
3) seltskondlikkudelt organisatsioo-

nidelt toimepandavad kontserdid,
mis pole teistelõbustustega seotud,
kui linnavalitsus kontserdi kava
enne kontserti heaks kiidab;

4) teaduslikud loengud ja näitused;

5) Vabadussõjas langenud Järvamaa
kangelaste mälestusmärgi püstita-
mise komiteelt või tema heaks
teiste asutiste, organisatsioonide
või isikute poolt toimepandavad
peod ja lõbustused;

6) vigastatud sõjameeste ja tuletõrje
organisatsioonidelt oma kasuks
korraldatavad peod.

B. Kinoteatrilt aastas 400 kr. I veerandaasta —

10. jaanuaril,
II veerandaasta
— 10. aprillil,
III veerandaasta
— 10. juulil ja
IV veerandaasta
— 10. oktoobril

7 Ärisiltide maks:

Igasugustelt harilikkudelt ärisiltidelt
või maalidelt, mis asetatud kaupluste
ja ettevõtete esikülgedele, või teistele

Nr. 49 Art. 394649



Jrk.
,, 1

. Maksu Maksu tähtaeg
nr.

Maksu nimetus
suurus 1933 a.

kohtadele, aga samuti ka eriliselt
selleks otstarbeks määratud kohta-
dele:

a) iga 0,1 ruutmeetrilt või selle osalt
üle 0,2 ruutmeetri suuruses ...

50 s.

alammääraga igalt sildilt
....

1 kr. 1. oktoobril

Märkus. Ärisildid kuni

0,2 ruutmeetrini, kui sunduslikud, on

maksust vabad. Samuti on maksust
vabad ka kõik riigi- ja omavalitsuste

ettevõtete, ametikohtade ja asutuste

sildid ja maalid igas suuruses.

8 Reklaamide ja kuulutuste
maks:

1. Ühekordselt kuulutuse komplek-
tilt:

a) kuni 0,02 ruutmeetrini
...

25 s.

b) 0,02 kuni 0,1 ruutmeetrini ja
igalt järgmiselt 0,1 ruutmeetrilt
või selle osalt 60 s. Kuulutuste ja

reklaamide re-

gistreerimisel
enne väljapa-
nekut

2. Alalistelt reklaamplakatitelt:
a) 0,01 kuni 0,1 ruutmeetrini

. .

50 s.

b) igalt järgmiselt0,1 ruutmeetrilt
kuni 1 ruutmeetrini aastas .

35 s.

Maksu alla ei kuulu ajalehtede ja va-

litsuseasutuste kuulutused, kuna mak-
sust vabastatakse ühekordsed kuulu-

tuste komplektid, mille kuulutuste

arv ei ole üle kahe jakuulutuste suurus f
ei'ulata üle 0,02 ruutmeetri, samuti

vabastatakseka üldkasulikkude jahea-

tegevate organisatsioonide poolt kor-
raldatavate maksuta koosolekute ja
loengute kuulutused, nende suuru-

sele ja arvule vaatamata.

9 Laada- ja turumaks:

Linnavolikogu 27. oktoobri 1921 koos-
olekul (prot. nr. 16 pkt. 5) vastu võe-

tud ja RT 105 — 1921 kuulutatud

Art. 394 Nr. 49650



Jrk. , , ,
. Maksu .Maksu tähtaeg

nr.
Maksu nimetus

suurus 1933 a

määrusega laada- ja turumaksu võt-

mise kohta Paide linnas kindlaksmää-
ratud normide järgi.

10 Maks liha järelevaatamise
eest linnatapamajas:
Linnavolikogu 19. detsembri 1932

koosolekul (prot. nr. 9 pkt. IV) vastu

võetud ja kindlaksmääratud taksi

järgi.

11 Hobusemaks:

a) sõiduhobustelt aastas 15 kr.

b) I liigi veo voori ja oma äri ja töös-

tusettevõtete jaoks peetavatelt ho- 15. veebruaril
bustelt aastas 10 kr.

d) II liigi veo voori ja töö jaoks pee-
tavatelt hobustelt aastas

. . . .

2 kr. 50 s.

Märkus. Alla 3 aasta hobused
maksu alla ei kuulu.

12 Sõiduriistade maks:

a) kaherattaga kaarikult või pikk-
vankrilt aastas 3 kr.

b) vedruvankrilt aastas 5 kr. 1. mail

d) tõllalt aastas 15 kr.

13 Koerte maks:

Igalt linna piirkonnas peetavalt koeralt
tõule vaatamata, välja arvatud õue-

ketikoerad, linna elatispiirkonnast
väljaspool üksikult asuvate majade
elanikkude koerad ja need, kes seaduse

järgi maksu alla ei kuulu — aastas
. .

4 kr. 1. juunil

14 Jalgratta maks:

Jalgrattalt aastas 2 kr. 1. mail

15 Maks oksjonitelt:
Linna oksjonipidaja osavõtul toime-

pändavalt vallasvara oksjonilt linnale 2% Oksjonipäeval
ja oksjonipidajale 2%

16 Maks laskeriistade luba-
delt:

Igale linnaelanikule väljaantavalt las-
keriista loalt aastas 50 s. Loa väljaand-

misel

Nr. 49 Art. 394651



Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

Jrk ‘ Maksu nimetus
Maksu Maksu tähtae&

nr.
müksu nimetus

suurus 1933 a.

17 Kantseleimaks:

Igalt linnavalitsuse poolt eraisikuile
või organisatsioonile väljaantavalt
tunnistuselt, ärakirjalt ja muult pa-

berilt, mis tempelmaksu alla kuulu-
vad 25 s. Enne paberi

kättesaamist
18 Maks linna kaalude ja mõõ-

tude tarvitamise eest: Kaalude ja mõõ-

Linnavolikogu 20. märtsi 1922 koos- tude tarvitamise
olekul (prot. nr. 6 pkt. 1) vastu võe- puhul
tud taksi järgi.

19 Maks ajalehtede, ajakirja-
de ainumüügi õiguse eest

tänaval:

Enampakkumisel, alates 10 kr. 1. veebruaril

20 Maks ajutistelt einelauda-
delt (pidustustel, näitustel):
a) alkoholita einelaud, igalt päevalt 2 kr. Tuleb ette

b) alkoholiga einelaud, igalt päevalt 15 kr. maksta

21 Ehitusekruntide plaanide
kinnitusemaks:

a) krundiplaanile ülesvõetud maa-ala

igalt ruutmeetrilt 0,15 s. Plaani kättesaa-
b) krundi plaani komplekti eest . .

12 kr. saamisel

Linnapea G. P e r 1 i.

Sekretär J. Ülem.

Art. 394 Nr. 49652
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